16 Líder em Mim 7º ano | professor 100 R$ 629,85 R$ 422,00 R$ 42.200,00
17 Líder em Mim 8º ano | professor 102 R$ 629,85 R$ 422,00 R$ 43.044,00

18 Líder em Mim 9º ano | professor 159 R$ 629,85 R$ 422,00 R$ 67.098,00

TOTAL 5078 R$ 2.142.916,00

A solução está estimada em R$ 2.142.916,00 (dois milhões, cento e quarenta e dois mil e novecentos e dezesseis reais), para
serem executados num prazo máximo de 60 dias após a confirmação do pedido.

CLÁSULA QUARTA - DO ENQUADRAMENTO LEGAL

4.1. O presente termo de referência tem como base legal a Lei Federal 14.133/2021 (Nova Lei de Licitações), 
especificamente seu artigo art.